

MØTEREFERAT

OPPDRAK	Evaluering av politisk organisasjonsmodell i Ørland kommune		
MØTEDATO	26.11.2013 (16:00 - 17:20)	REFERAT NR	1
REFERENT	Arnfinn Brasø	ARKIVNR	REFERAT DATO 27.11.2013

<i>Navn</i>	<i>Reprenter</i>	<i>Tilstede</i>	<i>Kopi til</i>
Hallgeir Grøntvedt	Ordfører	X	
Vilde Røstad	Sosialistisk Venstreparti	X	
Mikal Tyskø	Venstre	X	
Lillian Reinseth	Uavhengig	X	
Bjørnar Dahlberg	Fremskrittspartiet	X	
Laila Selnes Lund	Senterpartiet	X	
Knut Morten Ring	Arbeiderpartiet	X	
Therese Eidsaune	Høyre	X	
Snorre Glørstad	Rådmannen		X
Arnfinn Brasø	Administrasjonen	X	
Torhild Aarbergsbotten			X

Therese Eidsaune møtte som vara for Torhild Aarbergsbotten.

Bakgrunnen for møtet er gitt i kommunestyrets vedtak 01.11.2013 hvor det heter;

- 1. Det nedsettes en arbeidsgruppe for å evaluere gjeldende modell for komitéstrukturen. Følgende medlemmer oppnevnes i arbeidsgruppen:*
 - partiene oppnevner hvert sitt medlem i arbeidsgruppen.**Ordføreren innkaller til første møte i arbeidsgruppen.*
- 2. Arbeidsgruppens rapport legges fram for kommunestyret i første møte i 2014.*

I henhold til kommunestyrets vedtak har ordføreren kalt inn til møtet og han ledet møtet tom sak 1.

SAK	TEKST	ANSVAR	FRIST
01-01	Konstituering Knut M Ring ble valgt som arbeidsgruppens (Evalueringsutvalgets - EU) leder. Hallgeir Grøntvedt forlot møtet da leder var valgt.	-	-
02-01	Arbeidsprosess Det videre arbeid i EU skal bygge på innspill og tilbakemeldinger fra de politiske partiene og på uttalelser fra de tre komitéene. Innspillene skal være mottatt i EU i løpet av desember. Innspillene sendes arnfinn.braso@orland.kommune.no Referatet fra dagens møte sendes til partiene og presenteres for komiteene i deres møter i desember.		

SAK	TEKST	ANSVAR	FRIST
03-01	<p>Forutsetninger</p> <p>Følgende forutsetning skal legges til grunn for de innspill EU ber om:</p> <p>Alle som i dag er medlemmer i komiteene skal fortsatt ha verv som komitémedlemmer selv om det skulle bli foreslått endringer i strukturen.</p>		
04-01	<p>Vurderingskriterier</p> <p>EU ber om at uttalelsene minst inneholder en vurdering av følgende temaer:</p> <p>Antall komitéer, antall medlemmer, sammensetning, ansvars- og arbeidsområder</p>		
05-01	<p>Administrativ organisering</p> <p>Den administrative lederstrukturen er endret med virkning fra 1.november. Det foregår nå drøftinger på administrativt hold for å klargjøre det som skal være ansvars- og myndighetsområdene for kommunalsjef oppvekst og kommunalsjef helse og velferd.</p> <p>EU ber om at den endelige løsningen, når den trolig blir klar i neste uke, blir ettersendt til EU og til "innspillsmottakerne".</p>	Arnfinn	04.01.
06-01	<p>Tidsplan</p> <p><u>Omgående</u> - referat fra EUs første møte sendes partiene</p> <p><u>03.12.</u> - komitémøter hvor det orienteres om det arbeidet EU planlegger å gjennomføre .</p> <p><u>31.12.</u> - frist for partienes og komitémedlemmenes innspill og uttalelser</p> <p><u>07.01.</u> - innkomne uttalelser og innspill drøftes i EU (møtestart kl 16.00). EU utarbeider foreløpig utkast til endringer. Utkastet danner grunnlaget for komiteenes behandling av saken i det første møtet i januar.</p> <p><u>14.01.</u> - komitémøter (forslag til møtedato)</p> <p><u>15.01.</u> - møte i EU kl 16.00. EU slutfører sin anbefaling til kommunestyret</p> <p><u>23.01.</u> - kommunestyret behandler EUs anbefaling</p>		
07-01	<p>Neste møte</p> <p>Neste møte i EU avvikles 7.januar kl 16.00 på rådhuset. Innkalling sendes ut på forhånd sammen med innkomne uttalelser</p>		